
ODBOR KANCELÁŘ ŘEDITELE 
 

ZÁVĚR PROVEDENÉHO HODNOCENÍ PODKLADŮ KE SCHVÁLENÍ/NESCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

Název příspěvkové organizace: SPZ Triangle, příspěvková organizace 

IČ:     71295011 

Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Hodnocení účetní závěrky za rok: 2019 

 
Předložené podklady k vyhodnocení účetní závěrky: 
- podklady k rozboru hospodaření za rok 2019 dle „Metodiky finančních podkladů příspěvkových organizací  

Ústeckého kraje“  
- zpráva nezávislého auditora,  
- účetní závěrka za rok 2019, 
- inventarizační zpráva,  
 
 
Vyjádření svodného odboru k rozboru hospodaření za rok 2019: 
Odbor kancelář ředitele provedl kontrolu předložených údajů v souladu s „Metodikou finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje“ a v předložených výkazech neshledal rozpor.  
 
 
Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2019:   4 269 tis. Kč 
 
 
Vyjádření nezávislého auditora k účetní závěrce za rok 2019: 
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace SPZ Triangle, příspěvková 
organizace k 31.12.2019 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31.12.2019 v souladu 
s českými účetními předpisy.  
 
 
Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce za rok 2019: 
Předmětem ověření byla účetní závěrka sestavená za účetní období roku 2019. Účetní závěrka podává věrný a poctivý 
obraz a je v souladu s českými účetními předpisy. Vnitřní kontrolní systém organizace je nastaven tak, aby 
korespondoval s ustanoveními zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a s prováděcí vyhláškou č. 416/2004 Sb. 
Ověření účetní závěrky sestavené k 31.12.2019 provedl také nezávislý auditor, jehož výrok neshledal negativní 
skutečnosti. Inventarizační zpráva příspěvkové organizace k 31.12.2019 byla provedena v souladu s vyhláškou č. 
270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, a ve smyslu příslušných ustanovení zákona o účetnictví č. 563/1991 
Sb. Inventarizační zpráva nevykázala rozdílů.  
 
 
Závěr provedeného hodnocení účetní závěrky za rok 2019: 
Odbor kancelář ředitele prozkoumal předložené dokumenty v plném rozsahu a přihlédl ke stanovisku nezávislého 
externího auditora a doporučuje ke schválení účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace SPZ Triangle.  
 
 
 
 
Schválil: Mgr. Nikola Jahodová Rennerová 
vedoucí odboru kancelář ředitele 



  

Z P R Á V A   N E Z Á V I S L É H O   A U D I T O R A
 

o ověření účetní závěrky sestavené k 31.12.2019

v organizaci

SPZ Triangle, příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 6. března 2020

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 



ÚVODNÍ ÚDAJE

Subjekt, u něhož bylo provedeno ověření

Organizace: SPZ Triangle, příspěvková organizace
Adresa: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
IČ: 712 95 011
Předmět činnosti: 

� komplexní zajišťování podmínek vstupu a umísťování investorů do Strategické průmyslové
zóny Triangle

� správa a údržba Strategické průmyslové zóny Triangle a jejích technických součástí a
příslušenství

Příjemce zprávy

zřizovatel příspěvkové organizace -  Ústecký kraj

Předmět ověřování

účetní závěrka sestavená k 31.12.2019 za účetní období 1.1.2019 – 31.12.2019

Termín provedení auditu

Průběžný: 7.10.2019 – 14.11.2019
Finální: 24.1.2020 – 6.3.2020

Ověření provedl a zprávu auditora zpracoval

22HLAV s.r.o. 
Všebořická 82/2, Ústí nad Labem
oprávnění KAČR č. 277
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms

odpovědný auditor: Ing. Kamila Neradová, oprávnění KAČR č. 2091

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
určena zřizovateli organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace

Zpráva o ověření účetní závěrky

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace (dále
také „Organizace“) sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy
k 31.12.2019, výkazu zisku a ztráty, za rok končící 31.12.2019 a přílohy této účetní závěrky, která
obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace SPZ
Triangle, příspěvková organizace k 31.12.2019 a nákladů a výnosů a výsledku jejího
hospodaření za rok končící 31.12.2019 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 537/2014 a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní
standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše
odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou
auditorů České republiky jsme na Organizaci nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti
vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili,
poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Odpovědnost  ředitele  Organizace za účetní závěrku

Ředitel Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro
sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené
podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je ředitel Organizace povinen posoudit, zda je Organizace schopna
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího
nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky,
s výjimkou případů, kdy ředitel Organizace plánuje zrušení Organizace nebo ukončení její činnosti,
respektive kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš
výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený
v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb
a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě
přijmou.

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 



Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

� Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky
způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato
rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli
vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo
v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování,
úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol ředitelem.

� Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

� Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti ředitel Organizace uvedl v příloze účetní závěrky.

� Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky
ředitelem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná
(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně
zpochybnit schopnost Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková
významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na
informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou
dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Organizace
nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy.
Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost
nepřetržitě trvat.

� Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému
zobrazení.

Naší povinností je informovat ředitele mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu
a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

22HLAV s.r.o.
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms
Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem                                                              Ing. Kamila Neradová
oprávnění KAČR č. 277                                                                                    oprávnění KAČR č. 2091

V Ústí nad Labem, dne 6. března 2020

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

Ing. 
Kamila 
Neradová

Digitálně 
podepsal Ing. 
Kamila Neradová 
Datum: 
2020.03.06 
16:07:57 +01'00'



Nedílnou součástí této zprávy jsou následující přílohy:
1. Rozvaha k 31.12.2019
2. Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2019 – 31.12.2019
3. Příloha k účetní závěrce za období 1.1.2019 – 31.12.2019

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

























































SPZ Triangle, piisp6vkov5 organizace
Velkri Hradebni 31181 48,
4OO 02 Usti nad Labem

Inventurizainf zdpis
(poiet stran j)

1. Druh inventarizace (i5dn6, mimoi6dn6, prub6Znrl): iddnd

2. Druh invent arizovandho majetku dizbvazktldetnd dfsla syntetick6ho ridtu:

a. 018 Drobni' dlouhodobi' nehmotny maietek
b. 019 Ostatni nehmotny majetek
c. 021 Stavby
d. 022 Dlouhodobj,hmotny majetek
e. 028 Drobni,dlouhodobi,majetek
f. 031 Pozemlqt
g. 036 Pozemlry uriend k prodeji
h. 042 Nedokonien!, DHM
i. I 12 Materidl na skladd
j 241 BdZny iliet
k. 243 BdZn!,iliet FKSP
l. 261 Pokladn{ hotovost
m. 3l I Pohleddvlqt
n. 314 Krdtkodob,! poslcytnute zdlohy
o. 321 Zdvazlqt - dodavatel|
p. 324 Krdtkodobd pitjatd zdlohy
q. 331 Zdvazlqt * zamdstnanci
r. 335 Zdvazlqt - pohleddvlqt za zamdstnonce
s. 336 Zdvazlqt - socidlnf pojiitdni
t. 337 Zdvazlqt * zdravotni pojiitdni
u. 342 Zdvazlqt - dait z plijmu
v. 378 Ostatn{ lwdtkodobd zdvazlE
w. 388 Dohadnd ility aktivnl
x. 389 Dohadnd ility pasivn[
y. 401 Jmdnl ilietni jednotlcy
z. 403 Transfery na pol{zeni dlouhodobdho majetku
aa.4I2 Odvod FKSP
bb. 4l3 Rezervnifond nolen!, ze zlepiendho hospoddfskeho v!,sledku
cc. 416 Fond reprodukce majetku, investiin{ fond
dd. 901 Podrozvahovdevidence
ee. 902 Podrozvahovd evidence

3. Umistdni inventarizovan6ho majetku:

a. Velkd Hradebni i118/48, 400 02 Usti nad Labem
b. Strategickd prfimyslovd z6na Triangle, Zatec



ffi

4. Jm6na zam6stnancri odpov6dnych za inventarizovanlf majetek:

Ing. Pavl[na Babickd - pokladna, ceniny

Bc. Jaroslav Krch
Ing. Pavl{na Babicki
Ing. Martin Ponddlik
Ing. Alena KarJikovd
Ing. Jilina Veverkovd
Ing. Renata Jankfi
Mgr. Jii{ Follprecht
Michal Hrdliika
Michal Varga
Vdclav Piibyl
Jana Kaiparovd
Miroslav Kraus

5. Den, k ndmuZ byla inventaizace provedena: 31. 12. 2019

6. Denzahdjeni a den ukondeni inventury: 1. I t. 2019 - 22. 1. 2020

7. Zprisob zji5t'ov6ni skutednych stavri majetku (fyzicky, dokladovE):

a. Fyziclry - kontrolovdn veikery hmotni, majetek svdieny do hospodaieni SPZ
Tr i angl e, pi lspdv kov d or gani z ac e

b. Dokladovd - kontrolovdn vefker!, majetek svdleny do hospodalen{ SPZ
Triangle, pilspdvkovd or ganizace

8. Piehled vyhotovenych inventurnich soupisri:

dle odst. 2

9. Inventarizadni rozdilyl :

Stav v ridetnictvf Kd

Skutedny stav zjiStdny inventurou Kd

Rozdil: piebytek Kd manko (schodek) Kd

I 0. Vysvdtleni invent arizadnich rozdihi :

11. Vyj6dieni zamdstnance odpovddn6ho zamajetekk inventarizadnimrozdilttmz:

I Zejmdna v piipadd,, Ze dilii inventariza6ni komise prov6di inventarizaci vice druhri majetku, je vhodne zapsat skutedne a fdetni starry a inventarizadni rozdily u

jednotlivlmi druhy majetku s poslednim i6dkem ,,oelkem".
2 Pokudje toto vl,jridieni souddsti inventumiho surn6ie dijineho dokumentu, kterije piilohou inventarizadniho z6pisu, postaduje uvdst odkz na tuto piilohu.

viz osobnf karta zamdstnance



PRIrrYsLorA-ZTNA

12. N6vrh na ie5eni inventaizadnich rozdihi:

1 3 . N6vrh na preventivni opatieni, j ak piedchdzet v zniku inventari zadnich rozdf hi3 :

14. Vyj6dfeni inventarizadni komise k odpovEdnosti za inventarizovan;f majetek

15. Dal5i koment6i k prtbdhu inventurya:

16, Zdvdrs:

Neby ly zj i i t dny inv e nt ar i z aini r o z dily.

V;fSe uveden6 ridaje potvrzuje inventarizadni komise a odpovddni zamdstnanci:

Vedouci inv entaizadni komise :

ilenov6 inventarizadni komise:

jmdno apffjmeni

Ing. Jilina Veverkovd

Mgr. Jiii Follprecht

Ing. Alena Kar/ikovd

eode) I
r/.

Piilohy: Inventurn[ sumdle v souladu s bodem 8

V SPZ Triangle dne22.1.2020

Kontrola form6lni spr6vnosti:

V Usti nad Labem dne22.1.2020 Podpis fdetni

3 V tdto kolonce bude uvedeno ryj6dieni inventarizadni kornise k zajiStdni oclrany inventarizovan6ho majetku pied odcizenim, po5kozenirn, znidenim a ztr6tou.
4 Tato kolonka bude ryplndna v piipadE,Zeiwentarizadni komise povaZuje za nutnd uvdstje5td ndjak6 dal5i informace k prtb6hu inventrizace, kter6 nejsou
obsaZeny v piede5llioh kolonk6ch. Jedni se napi. o uvedeni z6vad, kterd se v prtbdhu invenhrry ryskytly, ndwh na efektiwi zpfisob likvidace zji5tdnl!'ch
nepotiebn!ch a nepouZitelnfch zisob, apod.
5 V z6vdru se uvidi souhrnn6 infonnace o tom, zda byl di nebyl zjiStdn inventuizadni rozdil, vjak6 qi5i a piipadnd zda byly zjistdny ndjakd dal5i zivady. Pokud
nebyly zji5tdny i6dnd inventaizadni rozdily anijin6 dal5i z6vady, uvede fidetnijednotka tuto skutednost do z6vdru.

Podpis ieditele organizace tP

I


